
Tielt-Winge
Deelnemers: 161 WE 1.2 120 8/03/2015km 39,2873:03:16 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Omloop Van Het Hageland

1 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 1990031494 WHT 3:03:16

2 BLAAK Chantal MIX TEAM 3 BOELSNED 198910221 0:00:00

3 MUSTONEN Sara TEAM LIV-PLANTURSWE 19810208110 TLP 0:00:00

4 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAMUSA 1992082646 USA 0:00:00

5 ENSING Janneke PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19860921113 PHV 0:00:00

6 GUTIERREZ RUIZ Sheyla LOINTEK TEAMESP 1994010172 LTK 0:00:00

7 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 19901121121 HPU 0:00:00

8 PIETERS Amy TEAM LIV-PLANTURNED 19910601111 TLP 0:00:00

9 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 WHT 0:00:00

10 GUDERZO Tatiana HITEC PRODUCTSITA 19840822125 HPU 0:00:06

11 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 0:00:08

12 DIDERIKSEN Amalie MIX TEAM 3 BOELSDEN 199605246 0:01:07

13 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1995062232 LWZ 0:01:07

14 VAN DE REE Monique DE JONGE RENNERNED 19880302141 0:01:07

15 FOURNIER Roxane POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1991110779 FUT 0:01:07

16 NILSSON Hanna AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMSWE 1992021612 0:01:07

17 SIGGAARD Christina MATRIX FITNESSDEN 1994032486 MAT 0:01:07

18 ROE Eileen WIGGLE HONDAGBR 1989092497 WHT 0:01:07

19 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTSNOR 19910712123 HPU 0:01:07

20 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19920610116 PHV 0:01:07

21 PENTON Sara DE JONGE RENNERSWE 19881115142 0:01:07

22 HANNES Kaat MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDERENBEL 1991112137 0:01:07

23 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1987040230 LWZ 0:01:07

24 KOREVAAR Jeanne JAN VAN ARCKELNED 19960924163 0:01:07

25 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 19951018109 TLP 0:01:07

26 VERHOEVEN Aurore LOINTEK TEAMFRA 1990011576 LTK 0:01:07

27 BUURMAN Eva JAN VAN ARCKELNED 19940907164 0:01:07

28 KLOK Ines WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAMNED 19830806172 0:01:07

29 WAGENAAR Mirthe WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAMNED 19870730171 0:01:07

30 STOUGJE Chanella PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19961023114 PHV 0:01:07

31 JORGENSEN Laura USA NATIONAL TEAMUSA 1986080445 USA 0:01:07

32 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994072653 0:01:07

33 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070433 LWZ 0:01:07

34 WEAVER Molly MATRIX FITNESSGBR 1994031588 MAT 0:01:07

35 EHRLER Desiree FEMININE CYCLING TEAMSUI 19910820100 FCT 0:01:07

36 RYAN Alexis USA NATIONAL TEAMUSA 1994081843 USA 0:01:07

37 THOMAS Claire ISOREX CYCLING TEAMGBR 1972120957 0:01:07

38 RIBEROT Fanny LOINTEK TEAMFRA 1983031774 LTK 0:01:07

39 DE JONG Demi MIX TEAM 3 BOELSNED 199502113 0:01:07

40 VAN DEN STEEN Kelly MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDERENBEL 1995090139 0:01:07

41 MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19940901119 PHV 0:01:07

42 GARCIA Evelyn LOINTEK TEAMESA 1982122971 LTK 0:01:07

43 VANDENBULCKE Jesse LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1996011726 LBL 0:01:07

44 RYAN Kendall USA NATIONAL TEAMUSA 1992081047 USA 0:01:07

45 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 1987103024 LBL 0:01:07

46 JEULAND Pascale POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1987060278 FUT 0:01:07

47 MOLLEBRO PEDERSEN Camilla MIX TEAM 2 BMS-BIRNDEN 19840521127 0:01:07

48 DUTRIAUX Fiona AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 198901259 0:01:07

49 VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTSBEL 19930928124 HPU 0:01:07

50 BORGERINK Mariel LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1992032831 LWZ 0:01:07

51 DUYCK Ann-Sophie MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDERENBEL 1987072338 0:01:07

52 ERIC Jelena MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENSRB 1996011520 0:01:07

53 VAN DER MEER Janine EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19940217151 0:01:07

54 WHITSON Genevieve SWABOLADIES.NLGBR 19800509177 0:01:07



Tielt-Winge
Deelnemers: 161 WE 1.2 120 8/03/2015km 39,2873:03:16 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Omloop Van Het Hageland

55 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092052 0:01:07

56 TERUEL RIBES Alba LOINTEK TEAMESP 1996081775 LTK 0:01:07

57 GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 1980110511 0:01:07

58 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 19841121122 HPU 0:01:07

59 BORCHERS Stéphanie FEMININE CYCLING TEAMGER 1989050399 FCT 0:01:07

60 VAN HOEK Lotte FEMININE CYCLING TEAMNED 19910808103 FCT 0:01:07

61 RICHIOUD Greta POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1996101183 FUT 0:01:07

62 RIVAT Amélie POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1989111484 FUT 0:01:07

63 DRUYTS Lenny MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDERENBEL 1997051840 0:01:07

64 DOM Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1986040829 LWZ 0:01:07

65 DE BAAT Kim LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1991052934 LWZ 0:01:07

66 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1991081722 LBL 0:01:07

67 LICHTENBERG Claudia TEAM LIV-PLANTURGER 19851117108 TLP 0:01:07

68 KNOL Willeke TEAM LIV-PLANTURNED 19910410107 TLP 0:01:07

69 SOEK Julia TEAM LIV-PLANTURNED 19901212112 TLP 0:01:07

70 LONNE Rikke MIX TEAM 2 BMS-BIRNDEN 19880303130 0:01:07

71 ROOIJAKKERS Pauliena PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19930512115 PHV 0:01:07

72 DUVAL Eugénie POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1993050380 FUT 0:01:07

73 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19910412117 PHV 0:01:07

74 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 USA 0:01:07

75 DANI Christmas ISOREX CYCLING TEAMGBR 1987122158 0:02:06

76 DE VRIES Marijn PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19781119118 PHV 0:02:09

77 WILLEMS Joyce MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENBEL 1991072318 0:04:01

78 VAN T GELOOF Marljolein JAN VAN ARCKELNED 19960327166 0:04:06

79 VAN KESSEL Femke WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAMNED 19890705169 0:04:06

80 CROKET Gilke MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDERENBEL 1992110136 0:04:06

81 VANDENBROUCKE Saartje MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDERENBEL 1996021342 0:04:06

82 GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNERNED 19930401145 0:04:06

83 VERSTICHELEN Femke MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENBEL 1984032216 0:04:06

84 TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1983051866 0:04:06

85 MARTIN Lucy MATRIX FITNESSGBR 1990050585 MAT 0:04:06

86 BELMANS Els AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 198303308 0:04:06

87 OOMEN Saskia JAN VAN ARCKELNED 19940825165 0:04:06

88 POSTMA Mary Rose EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19840824154 0:04:06

89 WAMMES Angelique WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAMNED 19841114174 0:04:06

90 VAN VEEN Esther SWABOLADIES.NLNED 19900927182 0:04:06

91 LACHER Sophie FEMININE CYCLING TEAMGER 19950825102 FCT 0:04:06

92 OUDMAN Hilde WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAMNED 19911107170 0:04:06

93 LENTING Charlotte WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAMNED 19920925175 0:04:06

94 DE CROOCK Stephanie MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENBEL 1979040315 0:04:06

95 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1984092451 0:04:06

96 PREUSS Tamara EUREGIO LADIES CYCLING TEAMGER 19900919153 0:04:06

97 NESSMAR Alexandra MIX TEAM 2 BMS-BIRNDEN 19940623128 0:04:06

98 VAN DEN BORN Eva NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENNED 1992123068 0:04:06

99 ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT 1979111656 0:04:06

100 GINS Tara MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENBEL 1990020117 0:04:06

101 TEMPERT Ingrid SWABOLADIES.NLNED 19861216179 0:04:06

102 STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTURNED 19951009106 TLP 0:04:06

103 VERHAGEN Alicia JAN VAN ARCKELNED 19880411168 0:04:06

104 LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTSNOR 19791218120 HPU 0:04:06

105 BORREMANS Sarah AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1988080410 0:04:06

106 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1983030425 LBL 0:04:06

107 BLOEM Judith JAN VAN ARCKELNED 19900729167 0:04:06

108 HUYGENS Cynthia AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 1989031614 0:04:06
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Abbandons / Opgaves / DNF:

HAVIK Larissa MIX TEAM 3 BOELSNED 199411102

DENEEF Naïka AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1994091313

THILL Laurence MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENLUX 1995060719

NIJNS Nathalie MIX TEAM DE SPRINTERS MALDERENBEL 1993070121

MEYVISCH Molly LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995102727 LBL

VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1993091735 LWZ

CHARITY Amy USA NATIONAL TEAMUSA 1976112548 USA

ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1996011250

DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011754

KORMOS Veronika KEUKENS REDANT CYCLING TEAMHUN 1992081755

LIESENS Karolien ISOREX CYCLING TEAMBEL 1994101159

VER EECKE Rianne ISOREX CYCLING TEAMBEL 1995121460

VANELVERDINGHE Celine ISOREX CYCLING TEAMBEL 1995092961

DE BOECK Jasmien ISOREX CYCLING TEAMBEL 1987032762

PETIT Lana ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996111463

LEEMAN Mieke NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1977091064

VENGE Wendy NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENNED 1981020965

COTTEELS Julie NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1995081667

VAN MALDEGEHEM Nele NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 1983052069

VAN WIJK Eltina NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENNED 1988070970

OWEN Harriet MATRIX FITNESSGBR 1993121687 MAT

ROWSON Penny MATRIX FITNESSGBR 1992050389 MAT

LOWTHER Melissa MATRIX FITNESSGBR 1996051590 MAT

CHRISTIAN Anna WIGGLE HONDAGBR 1995080692 WHT

FAHLIN Emilia WIGGLE HONDASWE 1988102496 WHT

VAN DER ZIJDEN Corine FEMININE CYCLING TEAMNED 19951116104 FCT

SJOBLOM Linnea MIX TEAM 2 BMS-BIRNSWE 19891112129

WINTHER OLSEN Amalie MIX TEAM 2 BMS-BIRNDEN 19940112131

SLINGERLAND Minke DE JONGE RENNERNED 19830119143

STEGINK Ymke DE JONGE RENNERNED 19920327144

PEETERS Charlotte DE JONGE RENNERNED 19880623146

DE KORT Noortje DE JONGE RENNERNED 19890714147

ARNOUTS Lauren EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19941109148

FRASER Sarah-Jeanne EUREGIO LADIES CYCLING TEAMAUS 19760929149

VAN BAKEL Sophie EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 9940706150

MILTENBURG Ilse EUREGIO LADIES CYCLING TEAMNED 19950818152

OLIVER Tamina JOS FERON LADY FORCEGBR 19771010155

NIEUWENHUIZEN Natasja JOS FERON LADY FORCEned 19940424156

VERSTRATEN Chantal JOS FERON LADY FORCENED 19930228157

VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADY FORCENED 19950708158

VAN LEIJEN Helena JOS FERON LADY FORCENED 19940224159

VAN DER SWALUW Anne JOS FERON LADY FORCENED 19930916160

KOGELMAN Silke JAN VAN ARCKELNED 19880202162

DE GROOT Eveline SWABOLADIES.NLNED 19921119176

HELAMB Hanna SWABOLADIES.NLSWE 19940330178

VEEN Tessa SWABOLADIES.NLNED 19840419180

VAN HORIK Sofie SWABOLADIES.NLNED 19870228181

JANSEN Eliane CS030 - UTRECHTNED 19950621183

SCHILDMEIJER Eveline CS030 - UTRECHTNED 19840517184

GORTER Laura CS030 - UTRECHTNED 19861129185

BONS Marloes CS030 - UTRECHTNED 19870819186

VAN MOOK Susan CS030 - UTRECHTNED 19860819188

HOOGMA Tessa CS030 - UTRECHTNED 19930905189



Tielt-Winge
Deelnemers: 161 WE 1.2 120 8/03/2015km 39,2873:03:16 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Omloop Van Het Hageland

Gestart / Partants: 161 Aangekomen / Arrivés : 108 Opgaven / Abandons : 53

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Tielt-Winge

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Omloop Van Het Hageland

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:10:55 28 1WIGGLE HONDA1

9:10:55 36 3TEAM LIV-PLANTUR2

9:11:01 36 7HITEC PRODUCTS3

9:11:03 25 2MIX TEAM 3 BOELS4

9:12:02 55 5PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM5

9:12:02 70 6LOINTEK TEAM6

9:12:02 71 4USA NATIONAL TEAM7

9:13:09 69 13LENSWORLD.eu - ZANNATA8

9:13:09 113 22MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDEREN9

9:13:09 121 16AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM10

9:13:09 122 15POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8611

9:13:09 154 35FEMININE CYCLING TEAM12

9:13:09 154 43LOTTO SOUDAL LADIES13

9:16:08 117 14DE JONGE RENNER14

9:16:08 129 24JAN VAN ARCKEL15

9:16:08 136 17MATRIX FITNESS16

9:16:08 136 28WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAM17

9:16:08 182 32KEUKENS REDANT CYCLING TEAM18

9:16:08 214 47MIX TEAM 2 BMS-BIRN19

9:19:02 212 52MIX TEAM DE SPRINTERS MALDEREN20

9:19:07 237 53EUREGIO LADIES CYCLING TEAM21

9:19:07 245 54SWABOLADIES.NL22

6:09:45 112 37ISOREX CYCLING TEAM23

6:14:44 182 84NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN24



Tielt-Winge
3:03:16

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH1

1 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1995062232 5

2 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070433 3

3 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 1

RUSH2

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 5

2 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 3

3 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 19910412117 1

RUSH3

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 5

2 DOM Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1986040829 3

3 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070433 1

RUSH4

1 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070433 5

2 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 3

3 PENTON Sara DE JONGE RENNERSWE 19881115142 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Tielt-Winge
8/03/2015 - Tielt-Winge

3:03:16

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 10

2 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 1988070433 9

3 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1995062232 5

4 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 4

5 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 3

6 DOM Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 1986040829 3

7 PENTON Sara DE JONGE RENNERSWE 19881115142 1

8 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19910412117 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Tielt-Winge
8/03/2015 - Tielt-Winge

3:03:16

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM1

1 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 5

2 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 1990031494 3

3 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 19901121121 1

GPM2

1 MUSTONEN Sara TEAM LIV-PLANTURSWE 19810208110 5

2 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 3

3 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 1

GPM3

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 5

2 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 3

3 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 1

GPM4

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 5

2 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 3

3 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 1990031494 1

GPM5

1 BLAAK Chantal MIX TEAM 3 BOELSNED 198910221 5

2 PIETERS Amy TEAM LIV-PLANTURNED 19910601111 3

3 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 1990031494 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Tielt-Winge

8/03/2015 - Tielt-Winge
3:03:16

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 1988112844 10

2 STEVENS Evelyn MIX TEAM 3 BOELSUSA 198305095 9

3 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 1990100193 7

4 BLAAK Chantal MIX TEAM 3 BOELSNED 198910221 5

5 MUSTONEN Sara TEAM LIV-PLANTURSWE 19810208110 5

6 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 1990031494 5

7 PIETERS Amy TEAM LIV-PLANTURNED 19910601111 3

8 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 19901121121 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Tielt-Winge - 8/03/2015

D`HOORE Jolien 60WIGGLE HONDA1

DE VUYST Sofie 52LENSWORLD.eu - ZANNATA2

HANNES Kaat 52TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO3

VAN DER MEULEN Kaat 42LENSWORLD.eu - ZANNATA4

VANDENBULCKE Jesse 35LOTTO SOUDAL LADIES5

VAN GLABEKE Shana 33HITEC PRODUCTS6

VAN DEN STEEN Kelly 32TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO7

VERSCHELDEN Nathalie 30KEUKENS REDANT CYCLING TEAM8

VERSTICHELEN Femke 26WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN9

DAAMS Jessie 24LOTTO SOUDAL LADIES10

VAN DOORSLAER Annelies 22LENSWORLD.eu - ZANNATA11

DRUYTS Kelly 20TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO12

DEMEY Valerie 19KEUKENS REDANT CYCLING TEAM13

VAN SEVEREN Celine 18LENSWORLD.eu - ZANNATA14

DUYCK Ann-Sophie 17TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO15

DEBBOUDT Lensy 16KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16

DRUYTS Lenny 15TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO17

DOM Annelies 14LENSWORLD.eu - ZANNATA18

TEMMERMAN Ilse 14NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN19

VEKEMANS Anisha 13LOTTO SOUDAL LADIES20

DRUYTS Demmy 13TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO21

WILLEMS Joyce 12WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN22

BELMANS Els 12AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM23

CROKET Gilke 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO24

CROKET Gilke 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO25

VANDENBROUCKE Saartje 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO26

VAN DEN HAUTE Steffy 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO27

MEYVISCH Molly 9LOTTO SOUDAL LADIES28

INGHELBRECHT Sarah 7WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN29

DE CROOCK Stephanie 6WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN30

DEBBOUDT Evelien 5KEUKENS REDANT CYCLING TEAM31

GINS Tara 4WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN32

BORREMANS Sarah 3AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM33

BECKERS Isabelle 2LOTTO SOUDAL LADIES34

last update: 17:40:418/03/2015

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Tielt-Winge - 8/03/2015

VAN DER MEULEN Kaat 42LENSWORLD.eu - ZANNATA1

VANDENBULCKE Jesse 35LOTTO SOUDAL LADIES2

VAN GLABEKE Shana 33HITEC PRODUCTS3

VAN DEN STEEN Kelly 32TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO4

VERSCHELDEN Nathalie 30KEUKENS REDANT CYCLING TEAM5

DEMEY Valerie 19KEUKENS REDANT CYCLING TEAM6

VAN SEVEREN Celine 18LENSWORLD.eu - ZANNATA7

DRUYTS Lenny 15TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO8

DRUYTS Demmy 13TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO9

VANDENBROUCKE Saartje 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO10

VAN DEN HAUTE Steffy 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO11

MEYVISCH Molly 9LOTTO SOUDAL LADIES12

last update: 17:41:048/03/2015

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van Tielt-Winge - 8/03/2015

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

63WIGGLE HONDA1 1 4 1 4 5

58TEAM LIV-PLANTUR2 2 6 3 7 8

52PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM3 5 7 5 20 26

49HITEC PRODUCTS4 3 11 7 10 14

44LOTTO SOUDAL LADIES5 5 13 10 25 36

44LENSWORLD.eu - ZANNATA6 8 8 13 20 23

43USA NATIONAL TEAM7 7 10 4 24 31

39LOINTEK TEAM8 6 16 6 26 38

35POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.869 11 12 15 45 46

33RABO LIV WOMEN CYCLING TEAM10 1 2 8 15

33AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM11 10 15 16 46 48

32BIGLA PRO CYCLING TEAM12 2 6 12 13

31ORICA - AIS13 3 3 11 19

30MIX TEAM 3 BOELS14 4 2 11 12

28FEMININE CYCLING TEAM15 12 18 35 59 60

21JAN VAN ARCKEL16 16 21 24 27 29

21MATRIX FITNESS17 17 20 17 27 34

20INPA SOTTOLI GIUSFREDI18 9 16 44 51

20MIX TEAM 4 TOPSPORT VLAANDEREN19 9 22 40 51

18KEUKENS REDANT CYCLING TEAM20 18 22 32 53 55

16TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO21 13 21 32 77

15WV BREDA - MANIEU.NL LADIES TEAM22 14 28 29 79

15WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN23 14 56 84 91

14DE JONGE RENNER24 15 14 21 82

12BEPINK LACLASSICA25 17 71 73 99

12ISOREX CYCLING TEAM26 23 23 37 75 88

10BOELS DOLMANS CYCLING TEAM27 19 1 9 18

10MIX TEAM 2 BMS-BIRN28 19 47 70 97

9MIX TEAM DE SPRINTERS MALDEREN29 20 52 77 83

8EUREGIO LADIES CYCLING TEAM30 21 40 53 88 96

8SWABOLADIES.NL31 22 28 54 90 97

5NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN32 24 29 84 98 101

5BMS BIRN33 24 85

4JOS FERON LADY FORCE34 25 86

3MIX TEAM VELOSPORT35 26 94

2INTERREGIONS NORD PAS DE CALAIS-PICARDIE36 27 96

0CS030 - UTRECHT37 27

last update: 17:41:238/03/2015



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Tielt-Winge - 8/03/2015
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUS 19881128 10 2 00/04/05

2 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAU 19901001 10 1 00/03/01

3 STEVENS Evelyn BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUS 19830509 9 0 00/04/03

4 JOHANSSON Emma ORICA - AISSW 19830923 6 1 00/00/05

5 BLAAK Chantal BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19891022 5 1 00/05/05

6 MUSTONEN Sara TEAM LIV-PLANTURSW 19810208 5 1 00/02/05

7 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19870402 5 1 00/00/05

8 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNE 19900418 5 1 00/00/05

9 D`HOORE Jolien WIGGLE HONDABEL 19900314 5 0 00/05/01

10 PIETERS Amy TEAM LIV-PLANTURNE 19910601 3 0 00/05/03

11 GUARNIER Megan BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUS 19850504 3 0 00/00/03

12 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIESITA 19920525 3 0 00/00/03

13 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAU 19901121 1 0 00/01/01

14 MOOLMAN-PASIO Ashleigh BIGLA PRO CYCLING TEAMRS 19851209 1 0 00/00/01

15 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19870211 1 0 00/00/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Tielt-Winge - 8/03/2015

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 FISCHER Heather USA NATIONAL TEAMUSA 19881128 10 2 00/03/05

2 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 19880704 9 1 00/04/05

3 GUARNIER Megan BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUSA 19850504 6 0 00/02/03

4 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19900418 5 1 00/02/05

5 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19950622 5 1 00/01/05

6 GUTIERREZ RUIZ Sheyla LOINTEK TEAMESP 19940101 5 1 00/01/05

7 HOSKING Chloe WIGGLE HONDAAUS 19901001 4 0 00/02/03

8 STEVENS Evelyn BOELS DOLMANS CYCLING TEAMUSA 19830509 3 0 00/04/03

9 DOM Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19860408 3 0 00/03/03

10 PENTON Sara DE JONGE RENNERSWE 19881115 1 0 00/04/01

11 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923 1 0 00/02/01

12 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19910412 1 0 00/02/01

13 GUNNEWIJK Loes ORICA - AISNED 19801127 1 0 00/01/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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